



Höga Kusten 14 - 15 augusti 2023

Måndag

Vi startar resan från Östersund på morgonen och kör via, Hammarstrand och Bispgården.

Vår reseledare Mona kommer att guida oss längs vägen.

Fikastopp med kaffe & smörgås intar vi på lämpligt ställe under dagen.

Dagens lunch kommer att serveras på restaurang **Älggårdsberget**.

Efter lunch så åker vi vidare mot Långsele, Sollefteå och Ytterlännäs. Här kommer vi att besöka den vackra **gamla kyrkan från 1200-talet i Ytterlännäs**.

Därifrån åker vi längs Ångermanälvens norra strand ut mot havet. En sträcka som är som en historiebok. På denna sträckning passerar vi Kramfors, Sandviken, Frånö, Lunde och Ramvik innan vi kommer att köra över den så omtalade **Höga Kusten Bron** i Veda.

Nu är vi framme vid vårt fina **hotell Höga Kusten**. När vi checkat in så finns det tid för att njuta av omgivningen. Hotellet har ett fantastiskt läge, utsikten från de stora fönstren mot Ångermanälven, Höga Kusten bron och den storslagna naturen är magnifik..

Under kvällen serveras vi en 2-rättermiddag i hotellets restaurang.

Tisdag

Vi startar dagen med en fukostbuffé i hotellets restaurang.

Nu väntar en ny spännande dag. Efter utcheckningen på hotellet så kliver vi ombord på vår buss för att åka norrut till Ullånger. Här väntar **M/S Kusttrafik** för en resa ut till vackra **Ulvön**.

Båten avgår 09.30 och ankommer till Ulvö Hamn kl. 11.30

Skärgårdslunch kommer att serveras vid ankomst till **Ulvön på Ulvö Hotell**.

Efter lunchen kommer en guide att guida oss i det fina kapellet på ön.

Nu finns lite tid att ströva runt i omgivningarna innan M/S Kusttrafik kl. 15.00 tar oss tillbaka till Ullånger igen. Nu styr vi kosan mot Lugvik, Sandslån, och Boteå (Ångermanlands norra strand.) och kommer sedan via Överlännäs och Multrä till Sollefteå, där vi åker upp till Hotell

Hallstaberget för att äta middag, härifrån får vi också njuta av den fina utsikten. Mätta och nöjda går ni nu än en gång ombord på bussen och återstår sista delen av resan tillbaka till Östersund.

Beräknad hemkomst ca 22.00

PRIS: 3.195:- Standard dubbelrum

PRIS: 3.295: Terrass dubbelrum

I priset ingår: Bussresa, logi i del i dubberum inkl.frukostbuffé. Bussfika, (kaffe & smörgås) lunch och 2-rätters middag dag 1, lunch och middag dag 2, båtresa t & r till Ulvön, guide vid kapellet på Ulvön och reseledare ombord.

Enkelrumstillägg: 1495:- Standardrum och för Terrassrum **1.695:-**